



Licitação Marco <licitacaomarco@gmail.com>

Fwd: Licitação rede de gases PREF DE MARCO-CE

Licitacao Marco <licitacaomarco@gmail.com>

18 de agosto de 2023 às 14:44

Para: THOR LICITACAO ANTONIO SABAS <thorlicitacao@gmail.com>

Bom dia Sr. Antônio,

Seguem nossas respostas:

1. Qual valor de referência dessa instalação?

RESPOSTA: Em pregão eletrônico não divulgamos preço orçado.

2. O Hospital está em funcionamento?

RESPOSTA: Sim

3. O serviço será executado em etapa única?

RESPOSTA: Sim

4. A proposta inclui apenas rede de gases e pontos de consumo, correto?

RESPOSTA: Inclui somente tubulação (rede) de gases e os pontos de consumo.

5. Não está contemplado Central de Cilindros, Compressor e Central de Vácuo?

RESPOSTA: Não está contemplada a central de gases.

Esperamos contar com sua participação.

Atc.,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

